
ospotit~3 ~ U~W~RSY”i(T Unia Europejska

;„ ~Sz~J~ tx2k2~ „~ e~źci~~ „~.~aer 1~ „:„. „~:

; ~ ; ~; ~„ „:; ; • ~„ :: ;„~z . ;:„ „ ~ .„ -. ;:

Łódź, dnia 18.12.2019 r.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na usługę przewozu autokarowego dla Uniwersytetu Łódzkiego

(nr postępowania 1 16/ZP/7OlQ)

I~nformaeja z otwarcia ofert

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z

2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) zwana dalej uPzp, Zamawiający przekazuje informację z otwarcia

ofert.

Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami i warunkami

płatności oraz kwoty przeznaczone na sfinansowanie zamówienia w poszczególnych pakietach

zawiera załącznik nr 2.

Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie

internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy oświadczenia wykonawcy o

przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia

16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 369 z późn. zm.) w

celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu na

podstawie art. 24 ust. 1 pkt. 23.

W przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej Wykonawca może złożyć wraz z

oświadczeniem dokumenty bądź infonnacje potw~eidzające, że powiąLallia z. miiyin wykonawcą nic

prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu.

W załączeniu Zamawiający przekazuje wzór oświadczenia o przynależności lub braku

przynależności do tej samej grupy kapitałowej (Załącznik nr 1)

Wykonawca zobowiązany jest złożyć oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej

samej grupy kapitałowej przesyłając je drogą elektroniczną na adres przetargi(2~uni.lodz.pl skan

oświadczenia podpisanego przez osobę lub osoby uprawnione do reprezentacji Wykonawcy, a



następnie przesiać oryginał w formie pisemnej na adres Zamawiającego: Uniwersytet Łódzki, Biuro

Rektora Kancelaria, ul. Narutowicza 68, 90-136 Łódź, pokój nr OOla, poziom -1.

~NiK



Załącznik nr 2

Firmy oraz adresy wykonawców z cenami oraz kwoty
przeznaczone na sfinansowanie zamówienia w

poszczególnych pakietach

Oferta nr 1 Oferta nr 2

Kwoty
Krzysztof Sadowski,

Slawomir Siewierz przeznaczone naPakiet Szczawiu Duży, ul. Kasz-Bus, Kolacinek sfinansowanie
Strykowska 113, 95- 78, 95-061 Dmosin zamówienia

002 Smardzew

Pakiet 1 484,25 910,00 486,00

Pakiet 2 484,25 910,00 486,00

Pakiet 3 484,25 9 10,00 648,00

Pakiet 4 323,00 680,00 486,00

Pakiet 5 952,00 840,00 972,00

Pakiet 6 1 168,00 1 458,00 972,00

Pakiet 7 1 680,00 1 552,00 972,00

Pakiet 8 297,00 648,00 486,00

Pakiet 9 952,00 840,00 972,00

Pakiet 10 318,50 650,00 486,00

Pakiet 11 1 168,00 1 458,00 972,00

Pakiet 12 1 680,00 1 552,00 972,00

Pakiet 13 952,00 840,00 972,00

Pakiet 14 297,00 660,00 486,00

Pakiet 15 318,50 715,00 486,00

Pakiet 16 504,00 648,00 680,40

Pakiet 17 1 520,00 1 552,00 972,00

Pakiet 18 351,00 650,00 486,00

Pakiet 19 486,50 800,00 702,00

PakieL 20 318,50 6~0,00 486,00

Pakiet 21 486,50 800,00 702,00

Pakiet 22 3 18,50 650,00 486,00

Pakiet 23 318,50 650,00 486,00

Pakiet 24 486,50 800,00 702,00

Pakiet 25 1 112,00 1 496,00 972,00

Pakiet 26 996,00 1 496,00 972,00



Termin platności faktury (w dniach)

Załącznik nr 2

Oferta nr 1 Oferta nr 2

Krzysztof Sadowski, Slawoinir Siewierz
Szczawin Duży, ul. Kasz-Bus, Kołacinek

Strykowska 113, 95 78, 95-061 Dmosin
002 Smardzew

30 30


